
Форма по ОКУД 
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа№1» по 
окпо 

0301022 

12345678 

Номер 
документа 

Дата 
составления Ж » 

ПРИКАЗ 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции 
на 2024-2025 учебный год ' 

В целях исполнения ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции), на основании Устава МБУ ДО «ДЮСШ 
№1», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции МБУ 
ДО «ДЮСШ №1» на 2024-2025 учебный год (приложение). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 




